ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

EDITAL Nº 001/2014

ATO 027/iobv/ac/14

RETIFICA O ATO 026/iobv/ac/14 DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO CARGO DE OPERADOR DE
MÁQUINAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso
Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público a retificação do Ato 026/iobv/ac/14 conforme segue:

1. Na Classificação Preliminar da Prova Prática do Cargo de Operador de Máquinas, onde se lê:

1605 JAIRO MULLER 04/05/1994 10 3,00 9 4,95 19 7,95 Apto Classificado

Leia-se:

1605 JAIRO MULLER 04/05/1994 10 3,00 9 4,95 19 7,95 Ausente Eliminado

1.1 Justifica-se esta retificação tendo em vista a ausência do candidato na prova prática, atendendo o

item 8.6.10 do Edital.

2. As demais classificações permanecem inalteradas.

Antonio Carlos, 23 de setembro de 2014

Antonio Paulo Remor
Prefeito Municipal